3

[image: image1.jpg]

Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Хакасия

ПРИКАЗ

«___» марта 2021 года

            № _____
г. Абакан

Об утверждении ставки субсидии на стимулирование развития приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса и развитие малых форм хозяйствования (развитие овцеводства и козоводства) по направлению «возмещение части затрат на производство овец и коз на убой (в живом весе), реализованных и (или) отгруженных участниками отбора на собственную переработку и (или) перерабатывающим организациям», за счет средств федерального бюджета и республиканского бюджета

Республики Хакасия на 2021 год
В соответствии с пунктом 5.10.3 Порядка предоставления субсидий на развитие агропромышленного комплекса Республики Хакасия, источником финансового обеспечения которых являются средства федерального бюджета и республиканского бюджета Республики Хакасия, утвержденного постановлением Правительства Республики Хакасия от 18.01.2018 № 13 (с последующими изменениями), п р и к а з ы в а ю:
Утвердить ставку субсидии на стимулирование развития приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса и развитие малых форм хозяйствования (развитие овцеводства и козоводства) по направлению «возмещение части затрат на производство овец и коз на убой (в живом весе), реализованных и (или) отгруженных участниками отбора на собственную переработку и (или) перерабатывающим организациям», за счет средств федерального бюджета и республиканского бюджета Республики Хакасия на             2021 год в размере 15,0 рублей на один килограмм живого веса (овец, коз).
Исполняющий обязанности

Министра сельского хозяйства

и продовольствия Республики Хакасия

А.А. Башков

Визы к проекту приказа «Об утверждении ставки субсидии на стимулирование развития приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса и развитие малых форм хозяйствования (развитие овцеводства и козоводства) по направлению «возмещение части затрат на производство овец и коз на убой (в живом весе), реализованных и (или) отгруженных участниками отбора на собственную переработку и (или) перерабатывающим организациям», за счет средств федерального бюджета и республиканского бюджета Республики Хакасия» на 2021 год»:
Начальник отдела развития животноводства,

племенного дела, аквакультуры и

регулирования рыболовства

Е.А. Швайгерт

Начальник отдела государственной

поддержки и развития малых форм

хозяйствования на селе

Н.П. Иванова
Руководитель департамента государственной

поддержки, экономики и финансов

И.Я. Амзаракова

Заместитель Министра

Н.Н. Гопонов

Руководитель департамента правовой,

кадровой и административной работы

А.В. Конных

С приказом от 16.03.2021 № 57 «Об утверждении ставки субсидии на стимулирование развития приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса и развитие малых форм хозяйствования (развитие овцеводства и козоводства) по направлению «возмещение части затрат на производство овец и коз на убой (в живом весе), реализованных и (или) отгруженных участниками отбора на собственную переработку и (или) перерабатывающим организациям», за счет средств федерального бюджета и республиканского бюджета Республики Хакасия на 2021 год» ознакомлен(а):

_____________________________________ _________________ ____________2021

                                 (Ф.И.О.)

            (подпись)

    (дата)

_____________________________________ _________________ ____________2021

                                 (Ф.И.О.)

            (подпись)

    (дата)